Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.valente.ba.gov.br
 Praça Getulio Vargas, 01 – Centro, Valente – Ba    |    Tel: 75 3263-2222|  • Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira

2

QUARTA-FEIRA
08 DE MARÇO DE 2023
ANO V – EDIÇÃO N° 40

AVISO DE CANCELAMENTO DE PREGÃO ELETRONICO N° 09-013/2023

O Município de Valente Através da comissão de Licitação, no uso de suas atribuições legais, torna público para

conhecimento dos interessados, o CANCELAMENTO, referente ao Edital de Pregão Eletrônico 09-013/2023,  para

eventual contratação de empresa para aquisição de filmes Radiológicos para aparelhos de RAIO X digital para atender a

demanda do Hospital Municipal Jose Mota Araújo deste município, devido alteração no conteúdo do Edital. Assim sendo,

será publicado novo edital na mesma modalidade, oportunamente divulgado através do Diário Oficial do Município e na

Plataforma onde ocorreria o certame.

A sessão aconteceria através do sítio eletrônico: www.portaldecompraspublicas.com.br

.

Valente-Ba, 09 de MARÇO de 2022.

Jefferson de Oliveira Souza

Pregoeiro